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Sprawozdanie z XIII Posiedzenia Zarządu Głównego
Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego w kadencji
2004–2007

14 lutego 2006 r., siedziba PTK
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Zebranie odbyło się bezpośrednio po zebraniu Rady
Programowej programu POLKARD. Rozpoczęło się powi-
taniem prof. Krzysztofa Wrabeca, nowego Członka Za-
rządu, po raz pierwszy uczestniczącego w Zebraniu. Po
zwykłych punktach porządku dziennego, m.in. zatwier-
dzeniu protokołu z poprzedniego zebrania i przyjęciu
nowych członków, omówiono bieżące sprawy Kardiolo-
gii Polskiej, w tym nową inicjatywę prof. Tomasza Pa-
sierskiego, redaktora popularnego działu naszego por-
talu internetowego Journal Watch. Polega ona na dru-
kowaniu najnowszych tekstów artykułów ze stron
www z autorskimi komentarzami na wkładce do Kar-
diologii Polskiej. Pozwalałoby to na zwiększenie aktual-
ności i atrakcyjności naszego sztandarowego pisma.
Ostateczna formuła tego nowego wydawnictwa będzie
jeszcze przedmiotem decyzji ZG.

Następnie dyskutowano zasady zgłaszania kandy-
datów na Prezesa Elekta w kadencji 2006–2007, które
znacznie uproszczono. Zostaną one przedstawione na
stronach internetowych PTK w najbliższych dniach. Za-
chęcamy tymczasem oddziały i sekcje do zastanowie-
nia się nad najlepszymi kandydatami. Postanowiono, że
podczas Walnego Zgromadzenia w Gdańsku głosowane
będą również niezbędne poprawki w statucie, a ich
zbieranie powierzono prof. Wrabecowi, w ramach dzia-
łania Komisji Planowania i Rozwoju. 

Wiele czasu zabrała dyskusja aneksu do umowy z ob-
sługującą księgowość PTK firmą Drefinans. Zarząd za-
decydował o powołaniu komisji, która zbada rynkowe
ceny tego typu usług i przedyskutowaniu decyzji z nie-
obecnym na Posiedzeniu Skarbnikiem PTK i Komisją

Rewizyjną. Tymczasowo zwiększono uposażenie firmy
Drefinans na 2 mies., do czasu podjęcia decyzji. Na
wniosek Księgowego i Skarbnika ZG przyjął rozliczenie
IX Międzynarodowego Kongresu PTK.

Realizując kolejne punkty porządku zebrania, Zarząd
upoważnił Prezesa do oceny możliwości współpracy w za-
kresie edukacji i prewencji z Instytutem Flory, umocował
komitet organizacyjny Polskich Obchodów World Heart
Day w Chojnicach z prof. Wojciechem Drygasem jako
przewodniczącym. Przyjęto skład i zasady działania komi-
sji wybierającej firmę, która dostarczy defibrylatory do
warszawskiego metra w ramach współpracy PTK–Walka-
thon, zasady głosowań podczas telekonferencji, nowy re-
gulamin komisji Nagród PTK. W tajnym głosowaniu wy-
brano prof. G. Opolskiego na współredaktora polskiego
wydania ESC Textbook of Cardiovascular Medicine.

Zarząd wysłuchał również relacji z postępu prac nad
przygotowaniem Europejskiego Forum Krążenia Płuc-
nego i X Międzynarodowego Kongresu PTK. Dyskuto-
wano także sprawę katastrofy budowlanej w hali wy-
stawowej, w której odbywał się IX Międzynarodowy
Kongres Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego.

Ze względu na wyjazd kilku członków ZG na Kongres
ACC, następne spotkanie przełożono z 14 na 21 marca.
Decyzja, czy będzie to telekonferencja, zostanie podjęta
w zależności od jego programu.
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1. Zarząd Główny Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego (dalej ZG PTK), działając na podstawie punktu 7.12.3
Statutu PTK, powołuje Komisję ds. Kandydatur (dalej KK) na funkcję Prezesa-Elekta PTK w okresie 2006–2007.

2. Zadaniem KK jest przedstawienie Walnemu Zgromadzeniu PTK podczas Kongresu w Gdyni, który odbędzie
się we wrześniu 2006 r., kandydatów zgłoszonych do wyborów na funkcję Prezesa-Elekta PTK.

3. W skład KK wchodzą: Poprzedni Prezes PTK, Sekretarz PTK i Kierownik Biura PTK.
4. Prace KK koordynuje Poprzedni Prezes PTK.
5. KK zbiera kandydatury na Prezesa-Elekta PTK zgłoszone przez Zarządy Sekcji i Oddziałów, zgodnie ze

Statutem PTK i uchwałami ZG PTK, na adres siedziby PTK do 15 maja 2006 r.
6. Dla zgłoszenia kandydatury na Prezesa-Elekta PTK do KK konieczne jest przesłanie na adres siedziby PTK,

w wersji oryginalnej i elektronicznej (MSWord):
a. listu z poparciem przez jeden z zarządów sekcji lub Oddziału PTK;
b. życiorysu kandydata;
c. listu motywacyjnego zawierającego zgodę kandydata na kandydowanie na stanowisko Prezesa-Elekta PTK

na okres 2006–2007, obejmującego funkcję Prezesa PTK w kadencji 2007–2009 i deklarację aktywnego
uczestniczenia w działalności PTK przez kandydata w następnej kadencji bez względu na wynik wyborów.

7. W przypadku zgłoszenia tego samego kandydata przez kilka struktur PTK działających łącznie lub osobno
KK odnotowuje każde zgłoszenie jako osobny głos poparcia i przedstawia w swoim raporcie. 

8. KK przedstawia raport w postaci listy nadesłanych kandydatur z podaniem nazw struktur PTK odpowiednio
zgłaszających i popierających poszczególnych kandydatów na wspólnym zebraniu ZG PTK oraz
przewodniczących sekcji i oddziałów PTK, które odbędzie się w Warszawie 31 maja 2006 r. 

9. Komisja Informatyki PTK zapewni wszystkim kandydatom zgłoszonym w powyższym trybie i terminie
jednakową możliwość przedstawienia swoich programów na portalu internetowym PTK.

10. Przedstawione zasady nie eliminują możliwości zgłaszania kandydatur do KK na Prezesa-Elekta PTK 
w opisanym trybie po 15 maja 2006 r., a także bezpośrednio podczas Walnego Zgromadzenia PTK,
zgodnie ze Statutem PTK. 
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